Приложение №2

к постановлению администрации 

Ртищевского муниципального района

от 21 марта  2019 года № 242
План проведения молодежно-патриотической акции  «Всероссийский день призывника»
23 апреля 2019 г.

	№ п/п
	Время проведения
	Проводимые мероприятия
	Место проведения
	Участники
	Ответственный
	Коли-чество привле-каемых

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	10.00-10.40
	Торжественное мероприятие, посвященное молодежно-патриотической акции  «Всероссийский день призывника»
	Клуб учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков
	Призывники и гости
	 Командир учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков полковник Ефанов В.В. (по согласованию), 

 врио военного комиссара (города Ртищево, Аркадакского, Ртищевского и Турковского районов Саратовской области)  Ажмеденов Г.А. (по согласованию),

 начальник управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Рудаева С.В., 
начальник отдела культуры и кино  администрации Ртищевского муниципального района Бирюкова С.В. 
	80

	2.
	11.00 -11.20
	Экскурсия «Условия быта и организация службы военнослужа-щих»
	Казарма учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков
	Призывники и гости
	Командир учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков полковник 

 Ефанов В.В. (по согласованию)
	80

	3.
	11.30-12.00
	Демонстрация автомобильной техники и паркового хозяйства воинской части
	Автопарк учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков
	Призывники и гости
	Командир учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков полковник 

 Ефанов В.В. (по согласованию)
	80

	4.
	12.10-12.40
	Экскурсия на тренажер самолета Л-410 УВП - Э
	Учебный корпус
учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков
	Призывники и гости
	Командир учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков полковник 

 Ефанов В.В. (по согласованию)
	80

	5.
	12.50-13.00
	Подведение итогов акции
	Клуб учебной авиационной базы (2 разряда, г. Ртищево) Краснодарского высшего военного авиационного училища летчиков
	Призывники и гости
	Врио военного комиссара (города Ртищево, Аркадакского, Ртищевского и Турковского районов Саратовской области)  Ажмеденов Г.А. (по согласованию)
	80


Верно: начальник отдела делопроизводства 

администрации муниципального района 









Ю.А. Малюгина 

